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Kondunkturtendensene i april 1961

(Forrige oversikt ble offentliggjort i SU nr. 12 9 1961)

Opplysninger som er mottatt siden forrige oversikt ble skrevet, tyder på

at nedgangskonjunkturen i Sambandsstatene na har passert bunnen. I denne ret-

ning peker bl.a. en undersøkelse som National Bureau of Economic Research har

foretatt av tolv såkalte ledende konjunkturindikatorer - dvs. indikatorer som

vanligvis snur for konjunkturbildet som helhet endrer seg. Konjunkturbildet byr

imidlertid fremdeles på motstridende trekk, og det er ennå for tidlig A si noe

sikkert om når et klart oppsving vil sette inn. Etter alt å dome vil aktivi-

teten i tiden framover komme til a ligge på om lag samme nivå som i februar og

mars, og oppgangen kan ventes å ville bli forholdsvis moderat til A begynne med.

Storbritannia er det tegn som tyder på at stagnasjonen nå er over og at det i

de nærmeste måneder kan ventes en moderat coking i aktivitetan. I Vest-Europa

ellers har konjunktursituasjonen ikke endret seg nevneverdig siden forrige over-

sikt ble skrevet.

I Sambandsstatene har industriproduksjonen holdt seg

omtrent uforandret i årets første måneder. Den sesongjusterte produksjons-

indeksen gikk ubetydelig ned i februar, men i mars viste indeksen en oppgang på

0,5 prosent - den første oppgang på ni måneder. Stålproduksjonen økte i mars

for tredje maned på rad, og et positivt trekk er det at også ordreinngangen til

stålindustrien har steget i det siste. Det var ellers coking i produksjonen i

tekstilindustrien og i kjemisk industri samtidig som det ble produsert mer av

bygningsmaterialer og av enkelte typer investeringsvarer enn i foregående måned.

Produksjonen av biler er fortsatt ett av de svake trekk i konjunkturbildet, men

da ordreøkingen i stålindustrien for en stor del har kommet fra bilprodusentene,

ser det na ut til at utsiktene også for denne industrigruppe vurderes lysere.

Bilsalget økte noe i mars, og dette har fort til en svak nedgang i bilforhand-

lernes lager.

Den samlede sysselsetting økte, etter foreløpige oppgaver, med rundt

850 000 i mars, dvs. noe sterkere enn sesongnormalt. Tallet på arbeidsledige

gikk ned med 200 000, men den sesongjusterte arbeidsloshetsprosent steg fra 6,8

i februar til 6,9 i mars.
De private inntekter (sesongjustert) falt på ny i februar. Nedgangen

var omtrent like sterk som i måneden for, men noe svakere enn i desember i fjor.



Verdien av detaijomsetningen som i februar viste en coking for forste gang siden

oktober, steg med ytterligere 1,6 prosent i mars. Stigningen var sterkest for

varige forbruksvarer (2 prosent), men også omsetningen av ikke-varige forbruks-

varer okte.

Den samlede ordretilgang til industrien økte i februar for forste gang

siden oktober i fjor. Sesongjusterte oppgaver viser at tilgangen på nye ordrer

steg med 2 prosent. For forste gang pi nesten ett år ble det også registrert

en stigning i industriens samlede ordrebeholdning. De siste oppgaver som fore-

ligger over industriens lagerbeholdninger viste nedgang så sent som i februar,

men nedgangen var betydelig svakere enn i de nærmeste foregående måneder. Opp-

gavene tyder på at det særlig var bedriftenes lagre av ferdigvarer som gikk ned.

Verdien av den samlede bygge- og anleggsvirksomheten falt med knapt

1 prosent i februar, men sesongjusterte oppgaver over tallet på igangsatte bolig-

bygg viste en eking på vel 7 prosent bide i februar og i mars.

Den amerikanske gullbeholdning steg i begynnelsen av mars for forste

gang på over ett Fir, og har siden holdt seg omtrent uforandret.

I Storbritannia har den samlede industriproduksjon alt

i alt endret seg lite siden april i fjor. Den sesongjusterte produksjonsindeks

falt med ca. 1 prosent i januar, men steg igjen etter foreløpige oppgaver om-

trent like sterkt i februar. Januar-tallet lå et par Prosent under nivået i

fjor heist, en nedgang som i forste rekke kan føres tilbake til svikten i bil-

produksjonen. Siden februar har imidlertid situasjonen i bilindustrien endret

seg vesentlig. Bl.a. er det anslått at kapasitetsutnyttingen i bilindustrien

i mars lå på noe over 75 prosent mot rundt regnet 50 prosent i januar. Etter

alt å domme har aktivitetsøkingen i bilindustrien virket stimulerende på en

stor del av industrien ellers og til en viss grad motvirket de tendenser til

svikt i lageretterspørselen som gjorde seg gjeldende på høstparten i fjor.

Oppgavene over tallet på meldte arbeidsløse og ledige plasser siden års-

skiftet viser at etterspørselen etter arbeidskraft fortsatt ligger på et meget

høyt nivå. Det synes nå klart at tallet på ledige plasser vil kamme til å over-

stige tallet på arbeidsløse en god del tidligere på året enn tilfellet var i

fjor.

Volumet av konsumetterspørselen som la på om lag samme nivå i slutten

som i begynnelsen av 1960, ser nå ut til å -were stigende. Dette gjelder særlig

biler, men også for enkelte andre typer av varige forbruksvarer. Detaljomset-

ningen la i mars, ifølge sesongjusterte oppgaver, mar 3 prosent over nivået i

januar-februar og ca. 1 prosent høyere enn rekordtallet for desember i fjor.

Omsetningen økte for alle viktigere varegrupper, særlig bekledning og skotøy,

men også varige forbruksvarer viste stigning.
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Ifølge sesongjusterte oppgaver falt verdien av vareeksporten både i

februar og mars, henholdsvis med 4 prosent og 2 prosent. For 1. kvartal, sett

under ett, DA 1ikev1 eksportverdien vel 4 prosent over nivået i siste kvartal 1960.

Det nye statsbudsjett som nå er lagt fram er gjort opp med et betydelig

større driftsoverskott enn regnskapet for foregående år. Skatteinntektene

ventes å øke som følge av stigende inntekter, og det er gjort framlegg am nye

avgifter som i budsjettåret 1961-62 er regnet a ville innbringe anslagsvis

80 millioner pund. I samband med budsjettet er det dessuten lagt fram forslag

am a gi Finansdepartementet adgang til på kort varsel å øke eller senke amset-

ningsavgiften med 10 prosent, og å innføre en særskilt avgift på bruk av arbeids-

kraft am departementet skulle finne dette nødvendig.

Vest-Tyskland var veksteniindustriproduksjonen am

lag like sterk i februar som i måneden for. Tallet på arbeidsløse falt i mars

som sesongnormalt, og tallet på ledige plasser lå allerede i februar over sesong-

toppen i august i fjor. Alt tyder således på at høykonjunkturen fortsetter.

Det sier mye am situasjonen at det nå i regjeringskretser diskuteres å gjennom-

fore en midlertidig byggestopp i sommermånedene.

Stigningen i detaljomsetningen var i mars og i gjennomsnitt for forste

kvartal i år noe sterkere enn i siste kvartal i fjor. Ordreinngangen for hele

industrien lå i februar vel 11 prosent over nivået for ett år siden, mot bare

7 prosent over fjorårsnivået i månedene november-desember. Stigningen var

sterkest i investeringavareindustrien, men også i råvare- og forbrukavareindu-

strien økte ordreinngangen.

Verdien av vareutførselen IA i mars i år nesten 2 prosent lavere enn i

samme måned i fjor. I forste kvartal, sett under ctt, var eksportverdien om lag

7 prosent større enn i samme periode 1960, mens vekstraten i fjerde kvartal i

fjor var hele 13 prosent. Veksten i verdien av vareimporten har også avtatt

ganske sterkt siden høstmånedene i fjor, og i februar-mars la verdien av inn-

førselen vel 1 prosent lavere enn i de samme måneder året for.

Etter revalueringen av den tyske valuta i begynnelsen av mars steg i

løpet av de forste fire uker valutabeholdningen med 1,9 milliard D.M. I den

nærmest foregående tre-måneders periode falt valutabeholdningen med 193

millioner mark.

Norge tyder oppgaver for de siste måneder på at drivkreftene

bak høykonjunkturen fortsatt er sterke. Arbeidsmarkedet har i årets forste

kvartal vært en god del strammere enn på samme tid i fjor, og ingen tegn tyder

på at veksten i konsumetterspørselen har avtatt i styrke. Investeringsaktivi-

teten har jamt over okt merkbart siden årsskiftet, og det er fortsatt grunn til
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å vente at den samlede innenlandske etterspørsel vil stige i de nærmeste

måneder. Vareeksporten viste noe svakere vekst i forste kvartal i år enn i

siste kvartal 1960, men dette betyr neppe at avsetningsmulighetene for våre

viktigste eksportnæringer har blitt dårligere.

Reviderte oppgaver over industriproduksjonen i januar, hvor produk-

sjonen ved det nye Esso-raffineriet er inkludert, viser at den samlede industri-

produksjon da lå vel 10 prosent over nivået i samme maned for ett år siden, mens

de foreløpige oppgaver der Esso-raffineriet ikke var tatt med viste en stigning

på 8 prosent. I februar lå industriproduksjonen vel 6 prosent over nivået i

samme måned i fjor. Den svakere vekst i februar kan blant annet føres tilbake

til svikt i sildoljeindustriens produksjon som folge av det feilslåtte vinter-

sildfisket. Også i nærings- og nytelsesmiddelindustrien og i tekstil- og be-

kledningsindustrien lå produksjonen litt lavere enn i februar 1960. I gjennam-

sniff for januar og februar lå den samlede industriproduksjonen am lag like

meget over fjorårsnivået som i november-desember. Korrigert for sesongbevegel-

ser og for talk -, på arbeidsdager lå den samlede industriproduksjon i gjennom-

snitt for årets forste to måneder am lag på samme nivå som i siste halvår av

1960.

I ekspore,industrien lå produksjonen i februar nesten 2 prosent under

nivået i samme mLned i fjor. Nedgangen skyldtes vesentlig mangel på råstoff

til sildoljeinduserien og fryseriene. Dien kraftmangelen, som særlig har gjort

seg gjeldende i aluminiumsindustrien, har også bidratt til svikten. Produk-

sjonen i hjemmeinciustrien lå i januar og februar, sett under ett, rundt 10 pro-

sent over nivået ett år tidligere. Veksten var noe større i konsumvareindu-

strien enn i inveteringsvareindustrien. I konsumvareindustrien var det særlig

produksjonen ved Isso-raffineriet som slo sterkt ut i tallene for januar og

februar. I inves7eringsvareindustrien lå produksjonsindeksen i gjennomsnitt

for januar og februar ca. 8 prosent over fjorårsnivået mot 7 prosent over i
november-desember i fjor. Tar en dessuten hensyn til at den månedlige produk-

sjonsindeks for denne industrigruppe bare i meget liten grad fanger inn stig-

ning i arbeidsproPfuktivitet, er det tydelig at produksjonen av investerings-

varer har okt sterkt fra i fjor til i år.

Situasjonen på arbeidsmarkedet er fortsatt preget av meget høy syssel-

setting og lav arbeidsledighet. Tallet på sysselsatte lønnsmottakere økte i

forste kvartal i 4,:r med 25 000 eller omtrent like meget som i samme periode i

1960. Ved utgangen av mars var det sysselsatt vel 15 000 flere lønnsmottakere

enn på samme tidspunkt året for. I industrien økte sysselsettingen i alle

industrigrupper, bortsett fra nærings- og nytelsesmiddelindustri og tekstil- og

bekledningsindustri, der tallet på lønnsmottakere nå ligger lavere enn for ett

år siden. Også jordbruk eg skogbruk, og i anleggsvirksomhet var det syssel-



satt færre i mars i år enn i fjor, mens dot i fiske og fangst og i bygge-

virksomhet var en del flere i arbeid enn ett år tidligere. Tallet på regis-

trerte arbeidsledige i mars var om lag 4 500 lavere enn for ett år siden, trass

i at det ved utgangen av måneden var sysselsatt ca. 6 000 færre ved ekstra-

ordinære arbeider.

Verdien av detaljomsetningen i januar, som er siste måned en har tall

for, la vel 9 prosent over nivået for samme måned i 1960. Økingen var, som i

de foregående måneder, sterkest for varige forbruksvarer, men også omsetningen

av tekstil- og bekledningsvarer tok seg godt opp igjen i januar etter at stig-

ningen i desember hadde vTrt forholdsvis svak. Ukeoppgaver over detaljomset-

ningen i februar og mars for et utvalg av detaljhandelsbedrifter tyder ikke på

at det senere har skjedd noen avslapning i konsumetterspørselen.

Tall for de siste måneder synes å bekrefte tidligere inntrykk av at

næringslivets etterspørsel etter investeringsvarer er stigende. Industridepar-

tementet mottok søknader om hyggeløyve for et uvanlig stort areal i mars, og

dette tyder på at investeringslysten i industrien fortsatt er meget stor. I

samme retning peker den høye innførselen av maskiner og transportmidler, den

sterke produksjonsøkingen i investeringsvareindustrien og oppgavene  over bygge-

virksomhetan. Ved utgangen av februar var det under arbeid et samlet byggeareal

vel 3 prosent større enn på samme tid i 1960. Økingen var særlig sterk for

verksted- og fabrikkbygg og for boligbygg, der arealet under arbeid lå henholds-

vis 29 prosent og 7 prosent over fjorårsnivået. Av kontor- og forretningsbygg

og andre bygg var det noe mindre i arbeid enn for ett år siden. Også oppgavene

over innvilgede og registrerte bygg og bygg satt i arbeid tyder på økende bygge-

aktivitet. Tallet på innvilgede eller registrerte leiligheter og leiligheter

satt i gang lå i årets to forste måneder henholdsvis 35 prosent og 60 prosent

over fjorgrsnivået.

Oppgaver over inngåtte kontrakter for bygging av norske skip ved uten-

landske verksteder viser økende interesse for kontrahering av ny tonnasje til

handelsflåten. I løpet av første kvartal i år ble det kontrahert skip i utlan-

det til en samlet verdi av 686 mill. kroner. Dette er det høyeste kvartalstall

siden forste kvartal 1957.
Verdien av vareeksporten lå godt over foregående års nivå i høstmånedene

i fjor og fram til januar i år. I februar var eksportverdien 3 prosent lavere

enn i februar i fjor, mens verdien av eksporten både i mars og i første kvartal

under ett la vel 3 prosent over nivået for ett år siden. Det meste av økingen

i eksportverdien i mars i år sammenliknet med tilsvarende måned i fjor skyldes

storre salg av hvalolje. Ved vurderingen av mars-tallene må en dessuten ta

hensyn til at en del av påskeuken i år falt i denne måned, mens hele påsken i

fjor kom i april. Oppgavene for februar viser at det var nedgang i eksporten
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M ånedsbalanse.

Norges Bank 
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Postgiro
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Postspare-
banken

31/3	 31/3
1960	 1961

Statsbanker

31/3
	

31/3
1960
	

1961

Forretnings.
banker

31/3
1960

Sparebanker

31/3
1961

Aktiva
31/3	 31/3
1961	 1960

I. Gull

Kassebeholdning 	

III. Bankinnskott 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro 	
3. Forretningsbanker 	
4. Sparebanker 	
5. Utenlandske banker 	

IV. Statskasseveksier 	
1. Norske 	
2. Utenlandske 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	
1. Staten
2. Statsbanker 	
3. Andre statsgaranterte 	
4. Kommuner og kommuneforetak
5. Kredittforeninger o. 1. 	
6. Andre norske 	
7. Utenlandske 	

VI. Aksjer

VII. Utlån 	
1. Kontolån til staten 	
2. Lånebevis m v 	

a. Stats- og statsgaranterte 	
b. Andre innenlandske 	

3. Banker m v 	
a Statsbanker 	
b. Forretningsbanker 	
c. Sparebanker 	
d. Kredittforeninger og forsikring .

4. Andre innenlandske utlån 	
a. Pantobligasjoner
b. Norske veksler 	
C. Vekselobligasjoner og gjeldsbrev 	
d. Kassekreditt og byggelån
e. Andre utlån 	

5. Utlån i utenlandsk valuta 	
6. Lån til utlandet 	

a. Utenlandske veksler 	
b. Andre utlån 	
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VIII. Andre fordringer 	
1. Staten

a. Statens konsoliderte konto 	
b. Anneti 	

2. Innestående i Postverket 	
3. Rembursdebitorer 	
4. Andre debitorer 	

IX. Realkapital 	

Aktiva i alt

5 493 5 505	 331
5 430 5 430
5 430	 5 430

331

63} 75

7 048 7 6291 1 198

204
186

186

1 327

447	 22

447	 22
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309
32
44
58
54
51
21

142
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34
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45
15
25

4
1

6 239
734
821
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42
287
62
60

2
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17
287
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219
23
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53
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116
116
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342

50
28
70
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55
19
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3

16
38
19
15
4
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783
703

1 161
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37
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60
57

3
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49
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30
10
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6

14
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'1 503

74
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124
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1
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14
9
5
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5

16

5 341
3 035

126
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17

.1

1
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10

636
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6

19
19

2 069
1 450
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125
13'3
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87

1
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14

7
24
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16

1
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Fordringer på utlandet 	  1 822	 1 1 831
Bevilgede boligbyggelån med konv.tils. fra
statens boligbanker  	 —
Bevilgede boligbyggelån ellers  	 ___
Andre bevilgede byggelån  	 _
Bevilget kassekreditt ekskl. byggelån
Disponerte boligbyggelån med konv.tils. 	 i

,
fra statens boligbanker  	 —
Disponerte boligbyggelån ellers  	 ____

Andre disponerte byggelån  	 —
Omkostninger 	

For statsbankene i hovedsaken grunniond ,zobligasjoner.
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154
276

3 948

232
85

125
40
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416
200
499

4 397

243
113
238

48

232
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29
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75
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14

357
192
85

593

265
116
51
32
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2 196	 2 358

	

33	 27

	

74	 77
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4	 5
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2	 3
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36 44

17
4
2

20
3
1

12 21

355 378

47 49

804l 8 552

74
	

77

;76 	81

675 764  

Foreløpige tall, mill. kr.

Norges Bank

31/3	 31/3
1960	 1961

Postspare-
Postgiro banken

31/3	 31/3	 31/3	 31/3
1960	 1961	 1960	 1961

Statsbanker
Forretnings-

banker

31/3	 31/3
1960	 1961

Sparebanker

31/3	 31/3
1960	 1961

Passiva
31/3
1960

31/3
1961

L Seddelomløp 	

IL Innskott 	
1. Staten
2. Skattekonti 	
3. Norske T-.anker 	

a. Norges Bank 	
b. Statsbanker 	
C. Forretningsbanker 	
d. Sparebanker

4. Andre innenlandske innskytere
a. Anfordring 	
b. Termin 	
C. Sparevilkår 	
d. 6 måneders oppsigelse 	
e. Andre vilkår 	

5. Innskott i utenlandsk valuta • • • •
6. Utenlandske innskott 	

a. Banker 	
b. Andre utenlandske innskytere 	

Ihendehaverobligasjonslån 	
1. Norske kroner 	
2. Utenlandsk valuta 	

11r. Andre lån 	
1. Staten 	
2. Offentlige fond 	
3. Norges Bank 	
4. Postsparebanken . 	
5. Forretningsbanker 	
6. Sparebanker 	
7. Utstedte forvaltningsbevis 	
8. Ansvarlig lånekapital 	
9. Pantegjeld i bankbygning 	

10. Andre innenlandske lån 	
11. Utenlandske lån 	

V. Annen gjeld 	
1. Staten 	
2. Bankremisser 	
3. Adviserte sjekker 	
4. Inkasso 	
5. Remburskreditorer 	
6. Ikke hevet utbytte 	
7. Andre kreditorer 	

VI. Aksjekapital 	

VII. Fond og udisponert overskott 	

VIII. Saldo 	

Passiva i alt 	

Gjeld til utlandet 	
Rediskonteringer i Norge 	
Rediskonteringer i utlandet 	
Åpnede, ikke disponerte remburser ikke
tatt med i balansen 	
Valuta-terminforretninger ikke tatt med
i balansen 	
Garantier ikke tatt med i balansen 	
Inntekter (renter, diskonto ete.) 	

3 460

3 817
2 5128

296

11
225

60
887
887

106
91
15

I

675
	

7641	 15

90	 94

6

85,	 88

35	 35

246	 308

7 648 7 629

121	 96

3 562 1 198
	2 241	 20

- 520

	

273	 43
- 5

	

14	 5

	

223	 23

	

36	 10
	977 	 615
	977 	 615

3 630

52
19

1 198 1 327 I 680 ; 772 '6 645 7 182

—

-

—

—

1 327
28

554
43

3
7

23
10

702
702

_V-

075	 764 I 	 15

—

32	 28

40	 40

5	 8	 551	 594

16	 29

860	 750
838	 731
22	 19

5 102 5 694
4 676 5 345
327 260

29	 35
23	 18
12	 5

35	 31
— —

61	 60
29	 32

11
1
3

15

15

11

4

Merk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XIV 39, 49, 50, 44, 41 og 42.



Handelsflaten i 1. kvartal 1961

(Forrige kvartalsmelding ble offentliggjort i SU nr. 6, 1961)

Etter Statistisk Sentralbyrås tonnasjestatistikk hadde handelsflåten i

1. kvartal 1961 en nettotilgang på 177 000 br.tonn og var pr. 31. mars 1961 på

i alt 2 201 skip på tilsammen 11 086 000 br.tonn. Av disse var 535 skip på til-

sammen 6 250 000 br.tonn tankskip. Disse oppgaver omfatter bare handelsskip på

100 br.tonn og over.

Bruttotilgangen til flåten i 1. kvartal var på i alt 308 000 br.tonn og

besto hovedsakelig av nye skip. Fra utlandet ble innført 18 nybygninger på til-

sammen 217 000 br.tonn, hvorav 8 på tilsammen 136 000 brotonn var tankskip og

10 på tilsammen 81 000 br.tonn var tørrlastskip. Bortsett fra et tankskip på

499 br.tonn og et tørrlastskip pa 951 br.tonn, var alle de andre innførte ny-

bygningene store skip. De største av tankskipene var 3 på mellom 22 000 og 23 000

bratonn og et på 30 000 br.tonn. Blant tørrlastskipene var 3 bulk carriers på

mellom 10 000 og 17 000 br.tonn og 5 linjeskip og alminnelige lasteskip på mellam

6 000 og 10 000 br.tonn. - Fra norske verksteder ble det levert 7 nybygninger på

tilsammen 60 000 br.tonn. Den ene av disse var et tankskip på 13 000 br.tonn,

mens 3 av de andre var store bulk carriers på tilsammer 46 000 br.tonn. - Av

eldre skip ble det inn -fort fra utlandet 4 på tilsammen 31 000 br.tonn. To av

disse på tilsammen 28 000 br.tonn var tankskip med byggeår 1942 og 1956.

Avgangen fra handelsflåten i 1. kvartal var på i alt 131 000 br.tonn,

Av dette var 104 000 br.tonn salg av eldre skip til utlandet. Av tankskip ble

det solgt 7 på tilsammen 55 000 br.tonn og av tørrlastskip 16 på tilsammen

49 000 br.tonn. Bortsett fra et lite tankskip på 1 500 br.tonn (bygd i 1953),

var de andre solgte tankskipene av størrelse mellom 7 000 og 11 000 br.tonn og

med en gjennomsnittsalder på 21 år o Av de solgte torrlastskipene var et på

8 700 brotonn bygd i 1958. Alle de andre var bygd nellom 1921 og 1950 og hadde

en gjennomsnittsalder på 23 år.	 Ved forlis gikk det fra 4 skip på tilsammen

17 000 br.tonn. Det største av disse var et tankskip på 11 100 br.tonn og bygd

i 1959. - Til opphogging innenlands ble solgt 3 skip på tilsammen 9 600 br .tonn.
Det ene av disse var et tankskip på 8 300 br.tonn, bygd i 1938.



Tilgang og avgang i handelsflten 1. kvartal 1961. Handelsskip på 100 br .tonn og oven )

100 - 499
br.tonn

An-
Br.tonntall

500 - 2499 	 2500 - 4999
brotonn 	 bro-tonn

An- --- 	 An- ..... 	 iii:-Br.tonn b
tall 	 tall 	

r.tonn tall______
 Br.tonn

______

5000 - 9999
br .tonn

Tilgang_l. kv .j61°

	Nybygg i utlandet ... . . • 	 1 	 499 	 1
Eldre skip kjøpt fra

	

utlandet ....... 0000 0000 	 1 	 499 	 1 	 2 287
	Nybygg i Norge • 000090 00 	 3 	 806 	 _ 	 _

	Annen tilgang •0•00••0•0 	 'n" 	 ...0 	 ... 	 _

	Tilgang i alt .. ........ 	 5 	 1 804 	 2 	 3 238 	 1
Herav:

	Motor tørrlastskip • 0. 	 4 	 1 305 	 1	 951 	 1
	Damp tørrlastskip • .0. 	 _	 _ 	 1 	 2 287
	Motor tankskip ....... 	 1 	 499 	 _ 	 - 	 - 	 _
	Damp tankskip ...... •• 	 - 	 ._ 	 0. 	 41•0 	 ...	 Nr 	 MO	 _

'A...mag.  i 1. kv. 1961:

	Skip solgt til utlandet. 	 3 	 524 	 6 	 9 778 	 5 	 17 014 	 6 	 45 431

Forlist eller kondemnert

	

etter havari 00000000000 	 1 	 406 	 1 	 1 671 	 1 	 4 124

Solgt til opphogging

	

innenlands 0000000000 0 0 0 	 1 	 308 	 1 	 999 	...	 ... 	 1 	 8 2a
	Avgang i alt ........ . . . 	 5 	 1 238 	 8 	 12 448 	 6	 21 138 	 7	 53 690

Herav:

	

Motor tørrlastskip •.• 	 4 	 930 	 2 	 2 179	 4 	 13 915 	 1 	 8 678
	Damp tørrlastskip . • . . 	 1 	 308 	 5 	 8 741 	 2 	 7 223 	 2 	 14 542
	Motor tankskip .... .. . 	 - 	 _ 	 1 	 1 528 	 _	 _ 	 3 	 22 370
	Damp tankskip ..... . . 0 	 - 	 OM 	 =.• 	 .■ 	 0..	 1 	 8 100

3 454 947

Nettotilgang 1. kv. 1961 	 - 	 +566 	 - 69 21O 	 5 	 l42 	-16  280

	Handelsflåten 10_1161. 793 180 396 305 472 855 199 749 602 459 	 3 438 667

Herav:
Motor tørrlastskip ••. 718 	 157 612 	 194 	 283 738 	 170 653 105 	 348 	 2 496 714
Damp tørrlastskip 	 35 	 8 532 	 99 	 166 252 	 18 	 61 329 	 19	 135 240
Motor tankskip 	 40 	 14 252 	 8 	 13 416 	 7 	 23 493 	 92 	 806 713
Damp tankskip ......• 4 	 9 449 	 4 	 11 675

1) Eksklusive fiske- og fangstskip, hvalbåter, hvalkokeriskip og spesialskip som tau-
båter, berg-,ingsbåter, isbrytere, kabelskip, kranfartøyer, havforskingsskip, skole-
skip o.l. som ikke kan karakteriseres som handelsskip.

951 	 1 	 3 714 	 5 	 37 410

3 714

3 714

5 	 37 410

37 410

001.

Handelsflåten W12 j1kg. 793 179 830 311 482 065 204 767 026 461



An-
tall Br .tonn Br .tonn

An-
tall

••••• • 9•

TilaaaE_L_La_12.§ 1 :
Nybygg i utlandet ....

Eldre skip kjøpt fra
utlandet .......

O 00

O 00

Annen tilgang ..........

Tilgang i alt .0 	 000

Herav:
motor tørrlastskip
Damp tørrlastskip . 000
Motor tankskip ....
Damp tankskip .....

5 	 60 964 4 	 96 9261 	 16 734

23 	 104 475

4 	 17 341

3 	 31 728

1 	 11 140

• 0innenlands - _ 3   566 

11
10
8
1

25 702
30 814
66 766
8 100

	45	 518 588

	

3	 39 732
252 2961 213

	

14 	 164 813

Handelsflåten 11/3 1961 314 3684 346

Herav:
Motor tørrlastskip ...
Damp tørrlastskip ....
Motor tankskip .......
Damp tankskip ........

4 243 261
592 172

5 313 216
937 196

- 1483
4 	 87 243 	 183

33 	 722 303 	 479
25 	 596 624 	 56

(forts.)

Handelsskip på 100 br.tonn og oven )

20000 br.tonn Skip i altcp(; over 	•
An- 	 An-	Br.tonn	 Br.tonntall 	 tall

Nybygg i Norge

Aza.p...ns. 1. kv •J1!
Skip solgt til utlandet.

Forlist eller kondemnert
etter havari —o.m..

Solgt til opphogging

1 	 11 121 	 1 	 16 817

3 	 40 552 	 1 	 18 612

	

18 	 217 198

30 724

	

7 	 59 970

	

29 	 307 892

109 675

	

2 	 20 899

	

9 	 124 941
	2 	 52 377

Avgang i alt .........	 4 	 42 868

Herav:
Motor tørrlastskip .
Damp tørrlastskip ..
Motor tankskip ..... 4 42 868
Damp tankskip ......

Handelsflåte_n_11112_12L 309 3 614 577 	 66
Nettotilgang 1. kv. 1961 .±519262+ 

30 	 131 382

1101 646 	 58 1309 244 2202 10 909 335

69 1153 809

	8 	 133 504

	

5 	 93 844

	

47 	 771 826
	9 	 154 635

1) Eksklusive fiske- og fangstskip, hva1b4ter 9 hvalkokeriskip og spesialskip som tau-
båter, bergingsbåter, isbrytere, kabelskip, kranfartøyer, havforskingsskip, skole-
skip o.l. som ikke kan karakteriseres som handelsskip.

Tilgang og avgang i handelsflåten i 1. kvartal 1961.

10000-14999 	 15000-19999
bro -tonn 	 br.tonn

9 	 112 637

4 	 49 561

5 	 63 076

3 	 52 163

1 	 16 734
1 	 18 612
1 	 16 817

4 	 96 926

2 	 44 549
2 	 52 377

62 1 406 170 2201  11 085 845



Utestående lån knyttet til avbetalingskontrakter etter fylke, långivergruae

og varekategori pr. 31. desember 1960

Totaltallene er tidligere publisert i Statistisk ukehefte nr. 10, 1961.

Denne statistikk omfatter bare utlån knyttet til avbetalingskontrakter

sluttet mellom kjøper og finansieringsinstitutt og avbetalingskontrakter selger

har diskontert i banker.

Diskonterte avbetalingskontrakter omfatter gjenstående beløp på kan-

trakter bankene har overtatt direkte fra selger. Gjenstående beløp på avbetal-

ingskontrakter bankene har overtatt fra de spesielle institutter for avbetal-

ingshandelen er fort under rediskonterte kontrakter. Slik statistikken er

lagt opp, kan ikke disse be lop kryssfordeles mellam fylke og varekategori. Da

enkelte finansieringsinstitutter ikke kan fordele sine utlån helt ut etter

fylke, har det vært nødvendig å slå sammen en del av fylkestallene.



Z
 r

d
O

N
.

F-4 	
;--1 	

N
.,-1	

0
 0

 ;.-1
 cd
	

N
,--	

LQg	
H

t I
7
3
i fa

i va

; :Itli

1
I	

i .
1	

p.t1	
r1

,- 1
.

1	
\

O
 
0
	

4
CO

	1
 

/.1)	
OCN	

O
i
l
	

1
 
td'i 	

I	
0
	

1	
-4
	

kr\	
O

rd	N
i  
o
i

+
3 
0
 
0
 

U.
'i-1 -P	

H
N

H
	H

	
e
'l

-P
, 	t
t
i
 

sr-o +D

1 +D
	

CO	
et	

(7\2 	
CO
	

0
	

O
N
	

C
C

\ 1
:`

:, H
 

C(\	
0
	

I 	
kr1	

tr1 	
C

fl	
0

ic:a	
a
)
 N
	

kr\	
0
	

tO
	

N
 
c
c
\
 c	

H
(1	

Ccl	
Cr\ 	

A
-	

Xt1	
tO

kr\	
■

0
	

\O

rd

H
	

Xr1 	
N
	

tr\ 	
Ill

b

	

ta 	
!=-7.744

 I-I	
1	H

e

	

	 1
ri

	6
 
c

.,3	
i4

 tj 1
c
)	

p:	
0
	

0
 

r.,.	
L--- 	

kr	
c
r\ tO
	

kr\	
I	

k
r
\
 

.
t''•	

1	
I	

CT\ 	
r-.1	

tO

	

F
T
--; -,--: tn

 0
 1

>
j 

,,C)	
C
V
	

H
	

M
	

H
N

	.
0

 
.
.
,
 

-ri	
H
	

+
3
 .','	

tO
O

N
 i	

C
iN
	

(
n
	

If N 	
f■fi

O
1	

I	
1	

1	
1

.---, ð
'%--,

...---.
ro
	

I -1
 '. 4

-)	
N

 (Y
*
1
	

1
I 1■

0
 tr\I t

O
 0

 (
Y
1
	

i te
r\

 c
y

,

-C)<Ni-
\I C2

	4
 
g
i
	

(N
z 4
	

L	
.P
	

g
i •i•-• c ''\-1

. t
.  
O

N
 
H

 
'O

 
\

O
E
l !	

! .ri _IS
 r-i	

(
H

0 1
tr\

rrq■
i

H
a)	

r:4 gs-i il °
,--1

toHCeN

, 0
	

c..,

i
_i rd

H
	

-.1
1+ r-i .1

1. g-' ,1 Q)
ra

 
0
 
0
 
0

1
c

Z
	

,C-4
ot +

, -;z1 i-f ro 1
P
I 0

,
c
d
 0

(
P

I co (di. 	
ro

 P4
-1 M

I'	.
1

9-0
 :

0
 a

)
 1

 
to H
N

 
L'\

C
N

t to
	

N
il	

\
O

 1
.(

1
 W

 c
c
) t()

H
 

2  .r	
,4*

H
	

r
c
l C

4
1

 ,-.,) tO
 rr i z6.2-	

N
	

g.. ) ..(i 	
1

 ta ,c,), r c-, s  8
,,

N
	

c
'\

 H
	

O
N

1 	
ç
4
	

- -4	
t

F
L

:4 r
'l

i4	
1 	

.-4
1.r-1

 t,0
 O

 is-	
I
n
	

-
4

 C
r
l 

1 X
1

 N
 
C
V
 H

 
H
	

tO
	

0
-
•

 N
 

)-(1
 r

-i tO
 CNI 	

Cr. )
N
	

\O
 G

-
' (

' r
-
1

 \O
 t

o
 
N

.0	
C

(1
 N

 N
 
-4

 x
r\ ■

O
 \O

C
'\ L

C
-
 C

V
 C

Y
)
 C

V
	

LC\

I))	
0
 (

-i
 
)
-
\
2
-
r
\
 \

O
 H

 
G

\
 
N

 
N

 
1
4
1
 
0
 O

rl
 

"CO	
'CO
-4*

1:4	
$--1 0	

c
e
1

 O
 O

N
 O

N
 
-■

..,:) C
c
)
 L

t
. \

 t
O

 c
\
Z
 N

 0

.	
H
	

A-) r
'.
',
,
 t

:
:
:
 -

<
,
 t

O
 N

 N
 \

O
 c

Y
l -,t

 
x
r
\
 
N

 
O

N

. w
 0

 E
 cc 	

1-f

kr\

to0
\

xt\
toNNCr\

o\OHNkr1
tokC1

0
 -

r
is
	

i
	

• C
rl	

O
N
	

1.C\	
If1

 a
\
 
t
o
 ■

o
 0

 c
n
	

0
	I

IrN
	

-WON 	
t../'	

i--4
	C

I
NIx

o
	

r611	
r-o

 FA 	
-4

	

c■-	
N1
.
r
\
 
R
 
N
 
R

 
(N 1	H
	

N
H

 
r
-
I
 
M

 
H

li
ir-1.1,

H 0
 1

. 
Z

H
	

M
 O

 :---'-; tr)

1 rd
	

cl
‘ 0

0

	c
o
,
`
 
-
&

)
	

O
\

7.0
H
	

N
	

N
 tr,

O
 
N

N
M

H
H

 
N

	o
l 	O

N
	

CN	
H
	

0
 
0
 
(
Y
1

N
 
H
	

\OH

0
\
\
	

N
	

-DO
O
	

H
	

(N
/ 1.1- N

 
CNI 	

'CO
	

c(

	

(n
 t
o
 0

, (.1
 0

,  .0
	

t
o
 o

 
-4

 
a
\	

H
	

..4
•

H
	

t
o
 
H
	

N
	

Cc\ 	
\04

H

	i
	

i
\O
	

1

	

.
 
r
-
1
 
N

 
0
4
 
r
-
I
 
0
 
I-1

 L
%

-
.
 0

 0
 N

 
C

O
	

I	
0

 
0

 
H

 
M

 
0

.-
0
	

-C
A

O
 C

V
 N

 H
 
0

`
. N

 C
r
1

 H
 

a1/4 \
O

 G
\
	

0
\
 O

N
 N

 
N

 
tO

O
N
	

■
D

 If\ 	
C

(1
 
--
:t O

 
C
V
 *

I' -./.	
kr1	

C
V
 -

-
4

 H
 C

r
1

 N
N

 
N

 
H

 
H

 
N
	

N
	

H
	

H
(N1

\D
 
c
c
-
 
0
\
 x

r
\
 '0

0
(
Y
1
 C

e
l -

4
 (

Y
1
	

\
O

 N
H

 
L

L  
C
A
 
Fr . sR

, 	
( c\j z	

s
	N

	
H

 H
 
H

C
 4

-1
	

1.C1

Cr-'
Hce1

8
N 	&

V
)
 

L'rt\
 

ccO
H
	C

O
 c

c
l r

-i tr
1
 r

-
r-i c(1
	

H
 r

-I

0
	

d
2

 ;-I
 W

 
k
r
\
 u

- I- - I
 
0
 
O

N
 -4

 
if
1
 
\
C
 
N

 
-
4

 O
N

 ■
0
	I
	

O
N

 "
C

O
 0

 .■
1

' N
 
C

O
 in

	;
-
4

 
i
 
,
-
.
 
0

 
-
4

 
■

0
 (:) N

 C
\t t

o
 H

 
H

 
O

N
 -

.I -  
0
0
 
I
x
\
 •,(.)	

..0
 N

 C
)
 0

 c
(
1
 \

O
	

H

‘•
 e

i-I ra

rco j ;(:-)1	$
-
fi 

t
O

 
L
O

 N
 N

 
r
i

c
d

 H
H c'-'

c
n
 H

 
tO

 c
Y
1
 0

'1
 H

H
	

H
	

-4
	C

(1	
‘C

). V
\
 
N

 -
-
.1

' H
	

N
H
	

'CO
N

	ç
-
i
	

1
	(
1
)
	

1
 
-4

 
H

 
c
n
 (Y

) 1 .
(
N

N
t
3
O

N
O

O
O

N
	t
o

	H
\
0
0
(
Y

l
\
O

	H
	

t
o
 
C
\
 H

 
-
.T

 N
 ts

r
0
 C

. -
-
 x

r
N

 0
 (

3
\
 (

' , 1
 lx

\
 tO
	

C
f1

 IX
\ -7 4

. '0
0
 H

r. 1 	0
-
4
\
 

(*N
2 H
	

-
,,t c ..2

 4
"
\
 H

 
k
r
\
 r

-
1
 0
	

N
	

N
 
..4

N
	

H
 

N
,24 4

	j
 
F

-
I
	

I

r-t

C
O
	

(
(
N

 0
 r

-
?
--i (D

, -- N
 
C

-, ':,(-'- H
 ''.2

)
 T

.;
?
 
N

,. 	
-.1

-. M
 
0

 
-
4

 
0

 
M
	

'1/4.0	
(n
	

1
.(1

 -:.L
.0

 0
 
-
:
I

-  1
 t -r

C)	
0
 r

Q
\ 	

c
r\ L

..-N
 \

O
 r

-
-
 H

 ZO
 i
 N

	d
;

	
,t- 	-
1
.
 

C
O

 ,....) cn
 ■

0
	

■.0	
T
.
.

\
 
N

 
H

 
0
	

,--,
i H
	

-L --) r.--1
, 	C

.
'
s
 

".•:;( '	
'.
‹
,
 H

 
N

 
L
c
\
 C

r> "
,.:D

 (
X
)
 --.:: 

1.C
N

 i (\	
O

N
 ---zt H

 
N
	

(
--)

 1
.(

 : N
	i
i
 
•
r
-
1
 
f
ö
-
,
0
 

Q
O

 ',..1	
O

 ..<
1

- \
O

 C
-\
 
-
,i
' 
-
4

 
--
z
t tO

 
1.(

1
 -S

t O
N
	

0
	

'C
') 0

,1
 N

 '0
0
 -

•
.t

 O
n
 

r-I
	I
 

pq o E ta,i	-
zt	

H
	

H
	

i \
O

(L)	
:

I
 

rd	
0
	

N
	

H
 
\
O

 
0
 
0
 
0
 
t

o
 
H
	

(11	
CO	C

r
-
	t
O

 
H
	

tr'N	
\O

O
N

i	(
Y

1
	

-zt-	
•
::0

 c
fl --4

-  0
2
 c

n
 c

\
Z
	

N
	

11.::,	
CN2 	

L--	
tO
	

N
•

I	
OD 	

It0
 N
	

M
	

M
 
s
C

)
 
t
O

 C
 
O

N
 N

 
N
	

-4
	

N
	

N
	

.(
)
 

-4
	

I-1	
tO

 1

-P
 +

- 1 o
d

:ID
 C

a r--1 9-I 	
i

	t
.
 

C
V
	

:".,:,) 	
(n
	

r
-
1
 H

 
r-1	

r--1
 (N

/	
(Y1 	

N
	

N
	

N
	

tO
	

).(

	

s--1 	
Cf1 	

r--1	
r-1 	

I
 
L
O

 1
Lc\

0
 o

c
t g
	

(Y1 	
CD	

N
	

N
 
1
2
0
 O

N
 C

Y
N

 r--1
 r-i 	

(Y1

II	
H
	

'■
t'

/	
•
 1

 t. 	
in

 
. 	

.1

	

....-.... .---, 	
..---..	

...--...

. 	
• 	

•

	

.	
•	

. 	
• 	

• 	
. 1

 . 	
.1	

•
•

• 	
• 	

•	
• 	

•	
•	

:
 
i 
g
 
b
li	

•
 i •
	

1
	

•

	

cd	
•	

.	
•	

•

O
I 	

• 	
.	

• 	
•	

•	
. 	

.	
F-t 	

F-4	
. 	

•	
•	

•	
.0	

0
	

• 	
• 	

• 	
•

	

. 	
•	

•	
•	

•	
.	

• 	
.
 
H

 
r
-
1
	

•	
•	

•	
•

ca	
,> 	

.	
. 	

0	
6

(D
	

.	
•	

•	
•	

(1) 	
CD	

r
d
	

•	
•
 
r
d

 
rd
	

0	
•

	(
1
)
	

•	
r
d
 rd

 .-
S
1
 r

d
 r

d
 r

d
	

•	
(D	

Z
	

Z
 rci	

. ,_
	

«

	I
 

H
 ..0
	

•	
F-1	

0
	

F-i 	
0
	

c
0
 <

4
 <

4
	

c'd
•r

i CD	
0
	

trl	
0,	

ct	
p

i  e
H
	

I	
1	

r--I
 1
	

Z 011	
6:1.9-K -9	

bir-1
°

 rdd
 : E-17-I° E

-71:P-I
°
 I

-1
	

ta	
E
	

+D

(I)	
rd
	

. ,--	
rd
	

0
 

1-1	
Fi 	

tin
 tO

	1
 

CH	
o

	P
A

	
y
 

E
	

T
it

-
1
 
r
4
 '63: . i "r120

 
r--17

)
 
-PC7. 13

 -Pula)
 

cll
b e
 

r	dr 8
)0 1 go ?(-4)1--D

 
V
a
 
4

4  
0
 
0
 

'- )1 .1-9

t1.0 r-Y4

o
Fd

 rH
,	

-Pr
n

 
0,, ,

 
H

tia  
g
oo

1-.1 ei-i	
1
 
:
0
 
'-

'-
' 
0
 

,-'77-1
 6

. ' 
p
c
) ',=--- 	

E
-1 <

4	
)	

:,' P
q

 r
n

 r
x

i c(21	
C

I
)
 Z

 Z
 E

-1
 P

7
-4
	

H
H

C
\Z

 C
rl --.1

"
 tr\

	

.	
•	

•	
•	

•	
•	

•	
•	

.
	L

'
-
-
 

V
..) 0

',  c
; .4
	

•	
•	

•	
xr;	

.6
 tZ

. t6
 a

*
,̀
 d

	i
-
i
 

.--4 N
 

t-Icr\ 	H
	

H
 

r---1
 H

 
r--1

 N
,



2 044,4

1 618,4

1 232,7
385,7

403,1

22,9

00

0 ,9

2 088,8

1 520,3

1 161,8
358,5

345,6

222,9

292 , 8

292,8

4 133,2

3 138,7

2 394,5
744,2

748,7

245,8

293,7

2 013,9

1 646,4

1 248,5
397,9

328,1

39,4

2,6

2 160,2

1 630,2

1 260,5
369,7

326,2

203,8

3458

4 174,1

3 276,6

2 509,0
767,6

65413

243,2

348,4

293,7

Innbetalt og fordelt skatt i 1959 og 1960. (Mill kr.)

1959 1960   

1.halvår 2.halvår I alt 1.halvår 2.halvår I alt

A. Innbetalte skatter i alt .

1.Forskottsordningen ..... . 000

a.Forskottstrekk .. . .... . .. .
b.Forskottsskatt .. .........

2.Etterskottsordningen

3.Restskatt

Tilbakebetalinger ..... 000•008

1.Inntektsaret 1958

2.Inntektsaret 1959	 •••••••

Øking i tilbakeholdt margin .

1.Margin for inntektsåret 1958

2.Margin for inntektsåret 1959

3.Margin for inntektsaret 1960

B .

c.
	38,9	 -158,7

	

69,0 	 68,2

	2,6 	 345,8
	

348,4

	17,4
	

114	 - 86, 9
	

27,4

-119,8

	

137,2
	

35,2 -172,3 -137,1

	79,1 	 85,4	 164,5

• 107,9 	 -  90 9 5

skatter
b.Alderstrygd- og krigs-

pensjoneringsavgift	 •••

2 .Kommunene . ....... ..... MOO

• 1 935,61 886,5 3 822,1 1 897,0

	

755,4	 726,1 1481,5

• 704,9	 722,9 1427,8	 680,4

	

50,5	 3,2	 53,7	 4,9

1 180,2 1 160,4 2 340,6 1 211,7

1901,3 3798,3

634,8 1 315,2

2,5 	 7,4
1 264,0 2475,7

D. Fordelt skatt i alt
(A - B - C)	 .......... •

1 .Staten 114041104141.004100. ..... .110

a.Formues- og inntekts-

685,3	 637,3 1 322,6



Meieridriften i mars 1961

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 13/14, 1961)

Prcduh212P
',Mars 1961 	 Jan.-mars 1961 	 Mars 1961

I- -f-Chold 	 I alt Iforhold 	 IforholdI alt
til mars 	 tiljan.- 	 til mars

1960 1958-60 	 mars 1 60 	 __L9_  60 
Kg 	Pct. Pct.	 Tonn 	 Pct. 	 Kg 	 Pct.

Kumjølk ................. 113 663 065	 98	 108	 298 507 	 98
Flote (som heImjølk)	 273 994	 78	 78	 787	 80
Geitmlolk	 1 323 916	 _a. 101_ 2 2	 98

	

Sum mottatt   115_2LIEDI22_12P
Retur av:

Skummet mjølk og saup.. 27 637 591 105	 115	 70 306	 103
Mjølkepulver(tørrmjølk)	 49 089	 53 	 54 	 296 	 108

Hjemmeholdt magermjølk 	 233 381	 78	 78	 680	 82

ELIEILILAYAL_. .0 	 12_748 362 _ 9 	 120	 22 252 	93     
MeierisMør . 0•00•••••••000 32° 479 	245 	88 	 348619 125  

	( -ilelfeit .. 	 1 154 799 	 77 	 97 	 2 560 	 75 	 2 176 841 	 69
halvfeit..	io 458	 385 	 260 	 24 	 267 	 19 076 	 136

	- 61feit .. 	 247 349 	 83 	 89

	

494 	 81 	 548 571 	 87

	

( halvfeit.. 	 24 915 	 88 	 112 	 58 	 107 	 51 665 	 94
	( magre .... 	 659 	 205 	 312 	 1 	 - 	 3 658 	 213

t

	

Jarlsbergos 0,0.0040000. 	 150 385 	 149 	 408 	 170 	 463 603 	 219
	Edamerost ........... .... 	 72 083 	 107 	 101 	 164 	 100 	 119 290 	 84

Sveitserost . 	 47 340 	 85 	 125 	 97 	 65 	 126 692 	 56
	Normannaost .............	 127 730 	 94 	 113 	 383 	 105 	 178 177 	 91
	Gammalos ............ .0.. 	 44 327 	 111 	 110 	 118 	 104 	 45 932 	 106
	Pultost tosoacroom000... 	 55 168 	 63 	 89 	 156 	 88 	 67 640 	 60
	Kiernemjølksost .........	 10 629 	 73 	 79 	 25 	 64 	 391 	 56
	Tilsiter ........... ..... 	 146 556 	 112 	 166 	 328 	 133 	 292 635 	 136
	Cheddar -.m.o..-- 	 12 592 	 78 ) 	 41 	 84	 35 391 	 49108
	43 864 120 	 121 ......_161 	ILAAL121__Andre hvitostsorter. .....

	Hvitost i alt ........... 	 2 1 8  854	86 	107	 4 978 	 87_ 465 006 	 82 _...........„..

	

98 815 	 90 	 98	Smelteost ............... 	 318 	 104 	 114 072 	 115
	Kasein ...............2 	 111 	1 29_,5 	2_221_____a__

.. ° . • . • •

	

34 692	 96
Gudbrandsdalsost 	 750 871 103 110	 1 951 	 99 	 264 858	 90

	Ekte geitost 0,.......... 	 68 400 	 86 	 113 	 92 	 86

	Blandet geitost .........	 59 348 	 63 	 64 	 149 	 84 	 43 240 	 47
Flote- 	 ( helfeit .. 	 316 952 	 82 	 90 	 1 007 	 99 	 205 790 	 117
mysost 	 ( halvfeit.. 	 29 687 	 90 	 119

55 	 794 	
116 50 	 69

	Prim, alm. Doecoposom.. 	 17 526 	 83 	 82 4 703 140
	Eliteprim ............... 	 58 676 	 78 	 112 	 127 	 89 	 21 725 	 112

6o) 	- ) 	131)
	3  741 	

152 	 128

	

12 	 300 	 ....i....561 j 183

Vareslag
I alt

Gauda-
ost

Nokkel-
ost

Mager mysost ............
Andre brunostsorter .

Brunost i alt ... 900 • 	 1 305 261 3	 92

Hvit og brun ost i alt .. _LfiLIL1125: 	8 417 	9l 4_757 3_56 	 81_

1) Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden.



" E.a Mars
" E.b Mars
" H	 Mars
" I	 Mars

3653 p195)
4301 4047 R:

108	 (108)
115	 ( 115)

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 3, 1961

Tallene er mottatt i tiden 19/4 - 25/4 1961 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parontes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Storbritannia	 (tabell 73)

Reuter's råvareindeks, uketall ......0. 	 17/4 -21/4	 86 	 (85)

Levekostnadsindeks	 Kol. K
	

Mars	 123 (122)

Frankrike	 (tabell 74)

Arbeidsløyse 4.0.0046.006,00.4p.00MOW "	 A	 Mars	 130	 (148)
Engrosprisindeks	 " F	 Mars	 131 (132)
Levekostnadsindeks .0..0............... tt 	G	 Mars	 133 	 (133)

Vest-Tyskland (tabell 75)

Detaljomsetningsindeks ................ "	 D	 Mars	 186	 (150)
Verdi av utenrikshandeleng

a. Innførsel .0.0.0..........0....
b. Utførsel ......................

Engrosprisindeks ••• • • • • • • • • • . • • • • • • • •
Levekostnadsindeks ...0................

Belgia	 (tabell 76)

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innforsel ........••••••••••.••
b. Utførsel	 ...................

" D.a Februar	 18045 (16436)
" D.b Februar	 15783 (12021 R,

Sambandsstatene	 (tabell 77)

Produks jon
aI Produksjonsindeks, industri ... " D.a Mars	 113	 (113)
b. Stalproduksjon .0.............. "	 D.b	 Mars	 7,3	 (6,0)

	

Detaljomsetning 0•••••••••••••••••••••• 	 E	 Mars	 18,1 (17,8)
	Moody's råvareindeks, uketall .........	 17/4-21/4 	 89 	 (89)


	Forside/Innhold

